
SCHODOLEZY MORAVA

Smlouva o dodávce vybavení pásového schodolezu

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění
pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Schodolezy Morava
Zdravotnické potřeby Kravaře

Zdeněk Rainhard Náhlík
se sídlem Novodvorská 225/55, 747 21, Kravaře
IČ: 46116796
DIČ: (325711050950

a

Střední zdravotnická škola,
Karviná, příspěvková organizace
Borovského 2315/1
734 01 Karviná-Mizerov, IČ: 00844985

takto:

Článek l.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dodavatel se zavazuje touto kupní smlouvou kupujícímu dodat Zboží, tj. Pásový schodolez
Jolly Standard 150 (podrobná specifikace je uvedena v cenové nabídce, která se stává
nedílnou součástí této kupní smlouvy, jakožto její příloha č. 1), a kupující se zavazuje předmětné
Zboží převzít a Zaplatit Za něj dodavateli kupní cenu.

2. Dodavatel se zavazuje zboží dodat do místa plnění uvedeného v článku III. této smlouvy.
Dodavatel se zavazuje touto kupní smlouvou převést na kupujícího vlastnické právo ke Zboží.
Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží, jakmile je mu dodané Zboží předáno.

3. Předmět plnění Zakázky dále Zahrnuje:
a) doprava a vyložení v místě Sídla zadavatele
b) instalace a montáž předmětů dodávky
c) poskytnutí know-how, zaškolení Obsluhy
d) předvedení plně funkčního provozu všech komponentů dodávky
e) zajištění Servisu po dobu záruční doby (24 měsíců) a zajištění servisu po záruční době

i článek ıı.
KUPNı cENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Stránka 1 z 3



SCHODOLEZY MORAVA

1. Kupní cenu Zboží, tj. zařízení uvedeného v či. l. této Smlouvy, dohodly Smluvní Strany celkovou
částkou

bez DPH 80 000,- Kč
DPH 16 800,- Kč

celkem vč. DPH 96 800,- Kč

(slovy'. jednostotřicetdvatisíckorunčeských) včetně DPH.

2. Cenu uvedenou v odstavci 1. se kupující zavazuje Zaplatit dodavateli na jeho účet a to na
Základě daňového dokladu Se splatností 30 dnů. Tento daňový doklad přitom musí obsahovat
veškeré náležitosti dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů a dle Zákona č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů. Na faktuře
budou uvedeny jednotlivě položky, Za něžje fakturováno. Faktura Se považuje Za uhrazenou dnem
odepsání fakturovaně částky Z účtu kupujícího ve prospěch účtu dodavatele.

3. Daňový doklad může dodavatel vystavit až na Zakladě předávacího protokolu k celému
předmětu smlouvy (veškerěmu zboží), který bude podepsán oběma smluvními Stranami.

r o čıánek ııı. ' v I
MısTo, ZPUsoB A TERMIN PLNENI

1. Místem plněníje Borovského 2315/1, 734 01 Karviná-Mizerov

2. Dodavatel Se Zavazuje dodat předmět smlouvy (zboží) ve stavu schopněm běžného provozu
v termínu do 10.9.2018.

3. Předání a převzetí Zboží potvrdí oprávnění Zástupci dodavatele a kupujícího na předávacích
protokolech. Bez tohoto potvrzení nemůže dodavatel vystavit konečnou fakturu Za dodávku Zboží.

čıánek ıv.
Odpovědnost Za vady, záruka a kvalitativní podmínky

1. Dodavatel poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,
kupujícímu Záruku Za jakost Zboží spočívající v tom, že Zboží, jakož ijejich veškeré části i
jednotlivé komponenty, budou po Záruční dobu způsobilé pro použítí k obvyklým účelům a
Zachovají si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí Zboží bez vad kupujícím
a trvá 24 měsíců.

2. V případě, že kupující nesdělí při převzetí a předvedení výrobku vady, nebude na tyto dále brán
Zřetel.

čıánek v.

Stránka 2 Z 3



SCHODOLEZY MORAVA

PovıNNoSTı KuPuJícíHo
1. Kupující je povinen Zaplatit dodavateli kupní cenu způsobem uvedeným v čl. ll této Smlouvy.

2. Kupující je povinen převzít včas oznámenou, bezvadnou a kompletní nebo dílčí dodávku v
termínu Stanoveném dodavatelem, nejpozději však do termínu Stanoveného v čl. Ill této Smlouvy.

3. Převzetí dodávky potvrdí kupující na dodacím listě, kde je povinen uvést:
- čitelné jméno přebírajícího
- podpis přebírajícího.

4. Okamžikem převzetí dodávky zboží nebo její dílčí části přechází na kupujícího nebezpečí Škody
na převzaté dodávce zboží.

5. Kupující je povinen převzít dokumentaci Spolu s dodávkou zboží.

6. Kupujícíje povinen bez prodlení oznámit dodavateli jakékoliv změny týkající se jeho platného
bankovního Spojení a vzniku platební neschopnosti. V případě vzniku platební neschopnosti Stávají
se pohledávky dodavatele vůči kupujícímu ihned Splatnými. Dodavatel může v takovém případě
žádat okamžitě o vrácení dosud nezaplaceného zboží. Takovéto navrácení zboží není
odstoupením od Smlouvy.

čıánek vı.
ZÁVÉREČNÄ USTANovENí

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, které mají platnost a závaznost originálu.
Dodavatel obdrží 1 vyhotovení a 1 vyhotovení obdrží kupující.

2. Nedílnou součástí této Smlouvy je jeji příloha č. 1 - Podrobná cenová nabidka včetně technické
Specifikace Zboží

3. Smluvní Strany prohlašují, že Souhlasí S textem této Smlouvy a že ji uzavřely na základě
svobodné vůle. Smluvní strany Se dohodly, že není-li uvedeno v této Smlouvě konkrétně jinak, řídí
Se závazkový vztah založený touto Smlouvou příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně platnými právními předpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných Zástupců Smluvních Stran.

dne 16. 8. 2018


